
О занесении на Доску Почёта муниципального образования 
«Инзенский район» 

 

На основании  представлений предприятий, учреждений, организаций, 

органов местного самоуправления, за достижение  наивысших показателей  в 

соответствующих отраслях экономики и социальной сферы  района , 

п о с т а н о в л я ю:  

1.Занести на районную Доску Почета муниципального образования  

«Инзенский район»: 

-Абдульмянову Марину Вячеславовну,  воспитателя областного 

государственного казенного учреждения социального обслуживания 

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Рябинка» в 

селе Труслейка»; 

-Белякова Андрея Юрьевича, старшего электромеханика ремонтно-

ревизионного участка Инзенской дистанции электроснабжения 

Куйбышевской дирекции по энергообеспечению Трансэнерго-филиала ОАО 

«РЖД»; 

-Болоночкина Сергея Николаевича, тракториста по подготовке лесосек, 

трелевке и вывозке леса общества с ограниченной ответственностью  

«Учебно-научно-производственный комплекс  «Лес»; 

- Воронину Елену Борисовну, индивидуального предпринимателя; 

         -Давыдову Татьяну Андреевну, заместителя главного бухгалтера 

муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия 

муниципального образования «Инзенский район»; 

-Девнина Александра Петровича, водителя автобуса 1 класса 

пассажирской автоколонны  акционерного общества «Инзенское 

автотранспортное предприятие»; 

-Егунова Сергея Александровича, индивидуального предпринимателя;  

-Иванова Михаила Александровича, заместителя директора по 

воспитательной работе  муниципального казенного общеобразовательного 

учреждения Инзенская  средняя  школа №3 имени Д.П.Ознобишина; 

-Казакова Виктора Георгиевича, заместителя директора 

муниципального унитарного предприятия «Благоустройство Инзенского 

района»; 

-Кулагину Римму Николаевну, главного специалиста-эксперта Совета 

депутатов муниципального образования «Инзенский район» ; 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18 апреля 2022  г.                                                                   №357 

                                    экз._ 



-Лукьянова Дмитрия Петровича, начальника караула  24 пожарно-

спасательной части  1 пожарно-спасательного отряда федеральной 

противопожарной службы Государственной противопожарной службы МЧС 

России по Ульяновской области; 

-Лыдина  Дмитрия Александровича,  ученика 11  класса  

муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения Инзенская  

средняя  школа №4 имени Е.Я.Вологодской; 

-Начарова Сергея Александровича, оператора котельной 

производственно-эксплуатационного участка г. Инза  Областного 

государственного казенного предприятия  «Корпорация развития 

коммунального комплекса Ульяновской области» 

-Никишина Сергея Владимировича, мастера сетевого участка общества 

с ограниченной ответственностью «Инзенские электрические сети» 

-Романову Светлану Анатольевну,  доярку крестьянского 

(фермерского) хозяйства Чапурин А.Н.; 

-Семаева Виктора Николаевича, руководителя кружка Районного 

центра творчества и досуга –филиала муниципального бюджетного 

учреждения «Управление культуры и организации досуга населения» 

муниципального образования «Инзенский район» ; 

-Смолкина Ивана Васильевича, члена Совета ветеранов войны , труда, 

Вооруженных сил и правоохранительных органов муниципального 

образования «Инзенский район»; 

- Трифонову Антонину Николаевну, заместителя главного бухгалтера  

областного государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Инзенский государственный техникум 

отраслевых технологий , экономики и права»; 

-Феоктистову Ларису Владимировну, начальника отдела 

предоставления мер социальной поддержки отделения по Инзенскому 

району  областного государственного казенного учреждения социальной 

защиты населения Ульяновской области; 

-Шленкину Ларису Михайловну, заведующего лабораторией общества 

с ограниченной ответственностью  Производственная фирма  «Инзенский 

деревообрабатывающий завод». 

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания. 

3.Постановление подлежит опубликованию в районной газете 

«Вперёд». 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя  аппарата Администрации района  Кузнецову О.В. 

 

Глава Администрации  района                                                   А.И.Макаров 
 

Вачугова 

2-52-45 

ов1 


